
Dokumentreferanse: 21-0-083426 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY 

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Bergny Cammermeyer Ofstad   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  13. desember 2022  

 
 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS, ORG. NR. 920 153 658 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP     
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 21-083426KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Svein Hermansen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti (2021/832) 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Kristiansand Maskin AS. Aksjeselskap.   

2. Adresse: Mjåvannsvegen 88, 4628 Kristiansand. Kristiansand kommune (4204).   

3. Organisasjonsnummer: 920 153 658.   

4. Bransje: Anleggsvirksomhet, maskinutleie m.v.  
 
III. Konkursen: 
   
1. Agder tingrett åpnet konkurs 10. juni 2021 kl. 11.10.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 9. juni 2021.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 15. juli 2021. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

IV. Bobestyrelsen: 
 
1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: I skiftesamlingen 21.07.2021 ble statsautorisert revisor Thor Ståle 

Hansen oppnevnt som borevisor for å revidere boets regnskap.  

 Etter at Søgne og Greipstad Sparebank hadde garantert for utgifter til borevisor 

med inntil kr 50 000, har retten den 11.05.2022, i samsvar med bostyrers 

anmodning, oppnevnt statsautorisert revisor Kjell Arnvard som borevisor 

med begrenset mandat (der bostyrer nærmere angir rammene for borevisors 

oppdrag). Thor Ståle Hansen ble forespurt, men kunne ikke påta seg dette – og 

hans oppdrag som borevisor er derfor bortfalt, idet Kjell Arnvard også reviderer 

boets regnskap.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 18.11.2017, registrert i Foretaksregisteret 20.12.2017. 

 

2. Aksjekapital kr 4 500 000, meldt fullt innbetalt.  

 Opprinnelig aksjekapital kr 200 000.  

 Endring til kr 500 000 registrert 10.04.2018. 

 Endring til kr 4 500 000 registrert 06.01.2021.  

    

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  
 
 Pr. 31.12.2020:  
 KM Group AS, org. nr. 911 686 163  60 % 

 RVS Invest AS, org. nr. 921 541 570  30 % 
 
 KM Group AS eies av: 

 Opportunity Holding AS, org. nr. 889 211 792 25 % 

 Eies 100 % av Ronny Husebø 
 
 K & G Eiendom AS, org. nr. 992 553 405 20 % 

 Majoritetsaksjonær i K & G Eiendom AS, 70 %, er OLKV Holding AS, org. nr. 

921 664 397 (det er tre andre aksjeeiere med 10 % hver). 
 
 Lars Lunde Holding AS, org. nr. 988 999 172 55 % 

 Eies 100 % av Johannes Lunde  
 
 RVS Invest AS eies av:  

 Rune Vedøy     50 % 

 Svend Hillesøy    50 % 
  
 Det er opplyst at RVS Invest AS’ aksjer i 2021 er overdratt (vederlagsfritt) til 

KM Group AS. Det var også avtalt at KM Group AS skulle overta aksjene 

tilhørende den tredje aksjeeieren i Kristiansand Maskin AS, men dette var ikke 

formalisert ved konkursåpningen.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

5. Daglig leder:  
 
 Svein Hermansen, f. 230456, Grønnes 48, 4407 Flekkefjord.  

 Han ble registrert som ny daglig leder 28.09.2020.  
 
 Tidligere daglig leder: Svend Hillesøy.  
 
6. Styre:  
 
 Styreleder:   

 Svein Hermansen, f. 230456, Grønnes 48, 4407 Flekkefjord. 

 Han har vært styreleder fra 14.12.2018.  
 
 Styremedlem:  

 Ronny Husebø, f. 251264, Stolen 6 A, 4015 Stavanger.  

 Han har vært styremedlem fra 14.12.2018. 

 Forut for dette var han styreleder.  
 
 Tidligere styremedlemmer:  

 Svend Hillesøy – fra 20.12.2017 til 07.04.2021 (fratrådt).  

 Kurt Mosvold – fra 14.12.2018 til 12.02.2021.  

 Ove Sindland – fra 12.02.2021 til 26.03.2021 (fratrådt).  
 
7. Revisor:  
 
 PricewaterhouseCoopers AS, org. nr. 987 009 713, Dronning Eufemias gate 71, 

0194 Oslo v/kontoret i Egersund: Postboks 404, 4379 Egersund.   
 
8. Regnskapsfører:  
 
 Value Kristiansand AS, org. nr. 916 162 634, Markens gate 9, 4610 Kristiansand.  
  
B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  
 
1. Daglig leder/styreleder Svein Hermansen er ikke registrert med roller i tidligere 

konkurser.  
 
2. Daglig leder/styreleder Svein Hermansen er registrert med følgende roller i andre 

foretak:  
 
 823 130 732 Holvigen AS, daglig leder og styreleder.  

 897 743 892 Kuskjær AS, daglig leder og styreleder.  

 911 686 163 KM Group AS, daglig leder og styreleder.  

 921 366 213 Tito AS, daglig leder og styreleder.  

 922 630 224 Utsikt Sør AS, styreleder.  

 989 837 737 Antras Anleggstransport AS, styreleder.  

 992 346 140 ELTL Eiendom AS, styreleder.  

 992 503 122 ELTL Holding AS, styreleder.  

 999 575 072 Slippen Apartments (eierseksjonssameie), styreleder.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 18.11.2017 med følgende vedtektsfestede formål: «Utleie og 

salg av verktøy og maskiner, utleie av personell, eiendomsutvikling, service-

tjenester innenfor bygg og anleggsbransjen samt hva hertil står i forbindelse, 

herunder deltakelse i andre selskaper med lignende virksomhet».  
 

 Det vedtektsfestede formålet ble 28.11.2020 registrert endret til også å omfatte 

«transport av farlig gods på vei» og «avfallstransportering», i tillegg til de 

formålene som fra før av stod i vedtektene.  
 

 I 2019 sysselsatte selskapet 33 årsverk. Ved konkursåpningen var det 40 ansatte.  
 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2019 er sendt Regnskapsregisteret.  
 

 Det er i tillegg fremlagt et foreløpig regnskap for 2020 og et regnskap pr. 

31.03.2021.  
 

3. Styret besluttet den 8. juni 2021 å begjære oppbud.   
 

 Virksomheten var igangværende ved konkursåpningen 10. juni 2021 og ble 

innstilt samme dag.  
 

4.  Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  
 

5.  Årsaker til konkursen:  
 

 I styremøtet den 8. juni 2021, der det ble besluttet å begjære oppbud, ble bl.a. 

følgende protokollert:  

 «Kristiansand Maskin AS («KM») har hatt dårlig resultater over lengre tid. Stort 

underskudd i 2020 lar seg ikke dekke av drift, og nå er bankens engasjement sagt 

opp. Samtidig er det blitt kjent at det er tilkommet ytterligere reklamasjoner på 

arbeid utført i 2020.  

 Det er ikke tilstrekkelig midler til å betale lønn til de ansatte på lønningsdag.  

 Det er gjort en rekke besparende tiltak, og virksomhetens ledelse har sett på om 

det er mulig å drive videre. Gjennomgangen viser at det ikke er tilstrekkelig 

likviditet til å drive videre. Selskapets forpliktelser overstiger selskapets eien-

deler da driftsmidlene i all hovedsak er leaset. Det er ikke mulighet for selskapet 

å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Det legges derfor til 

grunn at selskapet er insolvent og at styret må ta de nødvendige grep. 

Støttetiltakene fra myndighetene dekker ikke opp de tapte inntekter i tilstrekkelig 

grad.»  
 

./. Det vises for øvrig til borevisors rapport av 23. oktober 2022, som vedlegges.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2017: 

 

 Regnskapet for 2017 viser kr 0 i omsetning.  

 

 2018: 

 

 Driftsinntekter kr 9 397 031, driftsresultat (overskudd) kr 1 436 176, 

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 1 416 190, 

 årsresultat (overskudd) kr 1 092 868. 

 Anleggsmidler kr 1 547 457, omløpsmidler kr 3 729 694,  

 sum eiendeler kr 5 277 151, gjeld kr 3 692 901, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 1 584 250 (aksjekapital kr 500 000).  

 

 2019: 

 

 Driftsinntekter kr 51 589 385, driftsresultat (overskudd) kr 4 728 048, 

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 4 517 058, 

 årsresultat (overskudd) kr 3 517 634. 

 Anleggsmidler kr 5 357 986, omløpsmidler kr 15 085 262,  

 sum eiendeler kr 20 443 248, gjeld kr 15 341 364, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 5 101 884 (aksjekapital kr 500 000).  

 

 I note 10 til årsregnskapet, «Hendelser etter balansedagen», opplyses:  

 «Situasjonen med covid-19 oppstått i mars 2020 har påvirkning på selskapet. 

Selskapet har ca. 10% lavere inntekter i mars 2020 mot januar og februar 2020 

og har permittert ansatte som følge av dette.  

 Selskapet opplever restriksjoner fra kommuner på behandling av søknader, 

byggherrer som utsetter osv. Så det er noe tregere drift. Selskapet har fra 

desember 19 til februar 20 hatt utfordringer med kommuner (kommunesammen-

slåing), hvor søknader til byggeprosjekter ikke har blitt behandlet. Det foreligger 

derfor lavere omsetning enn forventet. Selskapet var optimistiske med mars at 

behandling og omsetning ville ta seg opp, men grunnet corona ble det ny «stopp» 

i markedet. Per i dag har selskapet sikret seg en del større kontrakter som starter 

opp nå i nær fremtid som gjør at selskapet ser positivt på tiden fremover. 

Selskapet har tilfredsstillende likviditet og god egenkapital, og det forventes 

positivt resultat for 2020. På bakgrunn av dette mener selskapet at forutsetningen 

om fortsatt drift kan legges til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2019.» 

 

 Revisor har ingen merknader i sin beretning for 2019.  

 

 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 2020: (Foreløpig regnskap – årsregnskap er ikke utarbeidet.) 

 

 Driftsinntekter kr 72 659 786, driftsresultat (underskudd) kr – 21 471 810, 

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 21 841 492. 

 Anleggsmidler kr 6 749 413, omløpsmidler kr 18 077 559,  

 sum eiendeler kr 24 826 972, gjeld kr 37 566 579, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 12 739 608 (aksjekapital kr 4 500 000).  

 

 2021: (Foreløpig regnskap t.o.m. mars.) 

 

 Driftsinntekter kr 10 030 447, driftsresultat (underskudd) kr – 2 764 944, 

 perioderesultat før skattekostnad (underskudd) kr – 2 926 269.  

 Ut fra disse tallene er selskapets egenkapital pr. 31.03.2021kr – 15 665 877 

(negativ egenkapital).  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

./. Det vises til borevisors notat av 9. juni 2022 – vurdering av insolvensens 

inntreden, som vedlegges.  

 

 Som det fremgår, konkluderer borevisor med at insolvensen har inntruffet i løpet 

av første halvår 2020.  

 

4.  Største antall ansatte: 40. 

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av Jostein Mellemstrand.  

 

 Søgne og Greipstad Sparebank har den 20.05.2019 tinglyst pant i motorvogner 

og anleggsmaskiner (flåtepant) for kr 2 000 000 og den 23.12.2019 for 

kr 5 000 000. Videre har banken den 20.05.2019 tinglyst pant i driftstilbehør for 

kr 2 000 000.  

 

 Banken har den 20.05.2019 tinglyst factoringavtale for kr 2 000 000 og den 

23.12.2019 for kr 5 000 000. Factoringavtalene gjelder pantsetting av enkle krav 

og omfatter krav den næringsdrivende har og får, dvs. kundefordringer.  

 

 Søgne og Greipstad Sparebank har meldt krav i boet på kr 5 283 944,55 pluss 

renter.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Jostein Mellemstrand har anslått driftstilbehøret til verdi +/- kr 300 000.  

 

 Motorvogner og anleggsmaskiner er stort sett særskilt pantsatt, bortsett fra en 

Isuzu D-Max varebil med reg. nr. ZZ 29796 som Mellemstrand har anslått til 

verdi +/- kr 380 000, samt en Gaupen henger med reg. nr. KD 5843 med anslått 

verdi +/- kr 10 000.  

 

 Det er opplyst at utestående kundefordringer ifølge liste utgjør ca. kr 5,367 mill, 

men en rekke krav er omtvistede, og det største kravet (kr 1 056 250) er påstått 

oppgjort ved motregning.  

 

 Bostyrer har på denne bakgrunn lagt til grunn at verken driftstilbehør, motor-

vogner og anleggsmaskiner eller utestående kundefordringer representerer noen 

nettoverdi for boet.  

 

 Det følger av konkursloven § 117 b at bostyreren kan beslutte å oppheve konkurs-

beslaget i eiendeler som er uten økonomisk interesse for boet. Beslutningen 

gjennomføres ved at bostyreren avgir en skriftlig erklæring til skyldneren om at 

eiendelene er abandonert. 

 

 Bostyrer har den 18. juni 2021 abandonert pantsatt driftstilbehør, samt motor-

vogner og anleggsmaskiner omfattet av Søgne og Greipstad Sparebanks pant, jfr. 

konkursloven § 117 b.  

 

 Videre har bostyrer etter bankens ønske den 17. juni 2021 avgitt erklæring om 

overføring til panthaver Søgne og Greipstad Sparebank, jfr. konkursloven 

§ 117 c, av Isuzu D-Max varebil med reg. nr. ZZ 29796.  

 

 Den 25. juni 2021 har bostyrer avgitt erklæring om abandonering, jfr. konkurs-

loven § 117 b, av utestående kundefordringer omfattet av Søgne og Greipstad 

Sparebanks factoringpant.  

 

 En rekke kjøretøy var beheftet med salgspant og er overført til panthaver, jfr. 

konkursloven § 117 c:  

 

 Isuzu D-Max varebil med reg. nr. ZZ 28602, verdsatt av Mellemstrand til +/- 

kr 380 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Santander Consumer Bank 

AS, som har meldt krav kr 471 290,84 (salgspant kr 525 666 14.06.2019).  

 

 Mitsubishi Pajero varebil med reg. nr. AS 60015, verdsatt av Mellemstrand til 

+/- kr 380 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Santander Consumer 

Bank AS, som har meldt krav kr 483 131,47 (salgspant kr 588 016 13.06.2019). 

 

 Isuzu D-Max varebil med reg. nr. ZZ 29224, verdsatt av Mellemstrand til +/- 

kr 380 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Santander Consumer Bank 

AS, som har meldt krav kr 486 810,80 (salgspant kr 534 016 02.09.2019).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 

 Isuzu D-Max varebil med reg. nr. ZZ 29797 verdsatt av Mellemstrand til +/- 

kr 380 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Santander Consumer Bank 

AS, som har meldt krav kr 503 479,35 (salgspant kr 539 666 16.12.2019). 

 

 Land Rover Discovery varebil med reg. nr. RL 47114, verdsatt av Mellemstrand 

til +/- kr 850 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Santander Consumer 

Bank AS, som har meldt krav kr 990 610,87 (salgspant kr 1 103 016 23.04.2020). 

 

 Toyota Hiace 4WD varebil med reg. nr. BD 62738, verdsatt av Mellemstrand til 

+/- kr 60 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Santander Consumer 

Bank AS, som har meldt krav kr 98 022,64 (salgspant kr 123 016 18.05.2020).  

 

 Isuzu D-Max varebil med reg. nr. ZZ 29225, verdsatt av Mellemstrand til +/- 

kr 360 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Santander Consumer Bank 

AS, som har meldt krav kr 421 236,31. 

 

 Massey-Ferguson MF5713S traktor med reg. nr. DZ 9253, verdsatt av Mellem-

strand til +/- kr 850 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Nordea Direct 

Bank ASA, som har meldt krav kr 942 601 (salgspant kr 1 134 495 17.12.2018).  

 

 Massey-Ferguson MF7718 traktor med reg. nr. BZ 1015, verdsatt av Mellem-

strand til +/- kr 750 000, er den 16. juni 2021 overført til panthaver Nordea 

Finans Norge AS, som har meldt krav kr 861 601 (salgspant kr 997 025 

03.12.2019).  

 

 En Ensto linjemaskin 2103 (linjevinsj), som var finansiert ved salgspant i 

Danske Bank, er den 16. juni 2021 abandonert, konkursloven § 117 b, ettersom 

det pantesikrede kravet var kr 149 550,53, mens Mellemstrand har verdivurdert 

linjevinsjen til +/- kr 100 000.  

 

 To tilhengere, en Tredal T-25 kabelhenger med reg. nr. DY 3713 og en Sterna 

med reg. nr. DY 3714, er av Mellemstrand anslått til verdi hhv. +/- kr 25 000 og 

+/- kr 5 000. SpareBank 1 Finans Østlandet AS har salgspant i disse og har meldt 

krav kr 66 325,41. Bostyrer har overført tilhengerne til panthaver SpareBank 1 

Finans Østlandet AS den 7. september 2021.   

 

 Selskapet hadde en rekke leasingavtaler, som både gjelder kjøretøy og andre 

gjenstander, og konkursboet har ikke trådt inn i noen av disse.  

 

 Bankinnskudd:  

 

 På selskapets bedriftskonto/kassekreditt i Søgne og Greipstad Sparebank var det 

ved konkursåpningen negativ saldo, kr 4 993 245,96 i bankens favør (pr. 

15.06.2021 var saldo kr 4 822 944,55 i bankens favør). På en annen bedriftskonto 

var det et innskudd på kr 5 702,71, som banken motregner.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

 På skattetrekkskonto 3090 17 16168 var det innestående kr 431 271. Boet 

mottok 06.08.2021 korrigert fordringsanmeldelse fra Skatteetaten – Skatte-

innkreving der skyldig forskuddstrekk var oppgitt til kr 410 275, og dette beløpet 

har banken etter bostyrers anmodning overført til Skatteetaten. Banken har krevd 

motregning for overskytende beløp på skattetrekkskontoen.  
 

 Selskapet hadde også en konto i Sparebanken Sør, der det opplyses å være 

negativ saldo.  

 

 Eksisterende avtaler:  
 

 Boet har ikke trådt inn i noen eksisterende/løpende avtaler.  
 

 KM Infra AS, org. nr. 927 239 345, har betalt kr 20 000 for at boet skulle frasi 

seg sine rettigheter i h.t. rammeavtale med Eltel Networks AS og gi KM Infra 

AS rett til å forhandle med Eltel Networks AS om ev. overdragelse av avtalen.  

 

 Sum aktiva i boet utgjør kr 20 000 (betalingen fra KM Infra AS) pluss renter 

opptjent på boets konto.  

 

 Boet har betalt Meljo Verdisikring (Jostein Mellemstrand) kr 15 120 + 25 % 

merverdiavgift kr 3 780 = kr 18 900 inkl. mva. for bistand i forbindelse med 

registreringen av boet.  
 

 Boet har videre betalt 24Seven Office AS kr 5 000 + 25 % mva. kr 1 250, til 

sammen kr 6 250 inkl. mva, for at borevisor skulle få innsyn i regnskapene.  
 

 Konkursboet er registrert med eget org.nummer i Merverdiavgiftsregisteret, og 

det legges derfor til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdiavgift, 

herunder merverdiavgiften av bostyrers og borevisors godtgjørelser. Boet har 

allerede fått refundert merverdiavgiften av de ovennevnte beløpene som er betalt 

til Meljo Verdisikring og 24Seven Office AS.  

 

 Garanti for boomkostninger:  
 

  Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 59 950 (50 ganger retts-

gebyret). Som det fremgår av nedenstående regnskap, foreslås det at garantien 

benyttes i sin helhet til dekning av nødvendige boomkostninger.  
 

 Merarbeid ved behandlingen av lønnsgarantisakene dekkes av NAV Lønns-

garanti i h.t. lønnsgarantiforskriften § 7-2. Det foreslås at Lønnsgarantien dekker 

til sammen kr 162 695, jfr. nedenstående regnskap.  

 

 Garanti for omkostninger til borevisor:  
 

 Søgne og Greipstad Sparebank har garantert for omkostninger til borevisor med 

inntil kr 50 000.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 10 - 

 Det foreslås at Søgne og Greipstad Sparebank dekker kr 22 000 (eks. mva.) av 

borevisors samlede honorar på kr 24 000, idet kr 2 000 dekkes som 

boomkostninger (revisjon av boets regnskap). I tillegg foreslås det at banken 

dekker utgiftene til 24Seven Office AS for at borevisor skulle få tilgang til 

regnskapene, med kr 5 000 (eks. mva.). Det vil si at Søgne og Greipstad Spare-

bank belastes til sammen kr 27 000 av garantibeløpet på kr 50 000.   

 

 Legalpantemidler, panteloven § 6-4: 

 

 Konkursboet har etter panteloven § 6-4 lovbestemt pant (legalpant) med 5 % i 

ethvert formuesgode tilhørende Kristiansand Maskin AS som var beheftet med 

pant. Forut for at bostyrer har foretatt abandonering eller overføring til panthaver 

har de aktuelle panthaverne bekreftet at boet vil få utbetalt 5 % legalpantemidler, 

og de aktuelle legalpantebeløpene er under bobehandlingen utbetalt til boet.  

 

 Legalpantemidlene kan bare benyttes til dekning av nødvendige 

boomkostninger, og det foreslås at innbetalte legalpantebeløp benyttes i sin 

helhet, jfr. nedenstående regnskap.  

 

 Følgende legalpantebeløp er mottatt (og alle beløpene utgjør 5 % av salgssum/ 

inndrevet beløp av de aktuelle panteobjektene):  

 

 Søgne og Greipstad Sparebank: 

Driftsmidler    kr 19 000,00 

Isuzu D-Max varebil ZZ 29796   kr 15 119,10 

Tilhengere    kr 2 000,00 

Utestående fordringer    kr 96 893,00 

Sum innbetalt fra Søgne og Greipstad Sparebank kr 133 012,10 

 

Santander Consumer Bank AS:  

Isuzu D-Max varebil ZZ 28602   kr 15 000,00 

Isuzu D-Max varebil ZZ 29797   kr 15 100,00 

Isuzu D-Max varebil ZZ 29224   kr 14 750,00 

Isuzu D-Max varebil ZZ 29225   kr 14 650,00 

Toyota Hiace varebil BD 62738   kr 3 500,00 

Land Rover Discovery varebil RL 47114 kr 33 850,00 

Mitsubishi Pajero varebil AS 60015  kr 18 000,00 

Sum innbetalt fra Santander Consumer Bank AS kr 114 850,00 

 

 Danske Bank ASA:  

 Ensto Linjemaskin    kr 5 000,00 

 

 Nordea Finans Norge AS: 

 Massey-Ferguson traktor BZ 1015  kr 37 500,00 

 Massey-Ferguson traktor DZ 9253  kr 47 340,40 

 Sum innbetalt fra Nordea Finans Norge AS kr 84 840,40 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 11 - 

 

 SpareBank 1 Finans Østlandet AS:  

 Tilhengere    kr 1 500,00 

  

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Det er ikke funnet grunnlag for å fremme krav om omstøtelse etter de subjektive 

eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

 Det vises for øvrig til vedlagte rapport fra borevisor datert 23. oktober 2022. 

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 15. juli 2021. 

 

 Det er meldt 169 krav, jfr. innstillingsliste nr. 4, som vedlegges.  

 

 Sum meldte krav    kr 46 741 549,18  

 Herav pantesikret    kr 4 357 047,54 

 Herav prioritert klasse I    kr 4 796 701,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 1 907 314,00 

 

 Kravene som er angitt som pantesikrede, er de kravene der opprinnelig meldt 

beløp ikke er korrigert, men hvor verdien av panteobjektene (=grunnlag for 

beregning av legalpant) er oppgitt. I andre tilfeller er kravene korrigert med 

verdien av panteobjektene/leasinggjenstandene, og her er ingen del av kravet 

angitt som pantesikret. Kravene som er meldt, er imidlertid redusert fra opp-

rinnelig over kr 62 millioner utenom lønnskravene.   

 

 Lønnskrav:  

 

 Bostyrer har sendt ut 40 oppsigelser og har tilskrevet ytterligere 37 tidligere 

arbeidstakere som ble antatt å ha til gode feriepenger. Det er samtidig meddelt at 

boet ikke trer inn i noen av arbeidsavtalene, jfr. dekningsloven § 7-11.  

 

 Det er totalt meldt 67 krav, og ett av disse er avslått pga. eierandel.  

 NAV Lønnsgaranti har utbetalt til sammen kr 4 796 701 til 66 arbeidstakere, og 

lønnsgarantiens regresskrav i boet har prioritet klasse I.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 

 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 12 - 

I. Aktiva: 
  

1. Mottatt fra KM Infra AS 
 

 kr        20 000,00  

2. Renter av boets konto 2021 
 

 kr             375,00  

3. Renter av boets konto 2022 
 

 kr          2 092,50  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr        22 467,50  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr        14 987,00  

2. Meljo Verdisikring bistand reg.   kr      15 120,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr        3 780,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refundert  kr       -3 780,00   kr        15 120,00  

3. Bet. 24Seven Office AS regnskap  kr        5 000,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr        1 250,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refundert  kr       -1 250,00   kr          5 000,00  

4. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    551 058,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    137 765,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -137 765,00   kr      551 058,00  

5. Borevisor Kjell Arnvard honorar  kr      24 000,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr        6 000,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr       -6 000,00   kr        24 000,00  

6. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr          1 150,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr      611 315,00  
    

 

Underdekning 
 

 kr      588 847,50  
 

Dekkes av legalpant fra:  
  

 

Søgne og Greipstad Sparebank 
 

 kr      133 012,10  
 

Santander Consumer Bank AS 
 

 kr      114 850,00  
 

Danske Bank ASA 
 

 kr          5 000,00  
 

Nordea Finans Norge AS 
 

 kr        84 840,40  
 

SpareBank 1 Finans Østlandet AS 
 

 kr          1 500,00  
 

Dekkes av NAV Lønnsgaranti 
 

 kr      162 695,00  
 

Dekkes av Staten 
 

 kr        59 950,00  
 

Dekkes av Søgne og Greipstad Sparebank i h.t. garanti for  
 

omkostninger borevisor:  
  

 

Andel av borevisors honorar  kr      22 000,00    

Utgifter 24Seven Office AS  kr        5 000,00   kr        27 000,00  
 

Underdekningen dekkes til sammen inn med   kr       588 847,50  
    



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 13 - 

III. Salærforslag 
  

 

Alminnelig bobehandling    kr      388 363,00   
Lønnsgarantisakene  

 
 kr      162 695,00  

 
Sum salærforslag eks. mva.    kr      551 058,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr      137 765,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr      688 823,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr        14 987,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr      688 823,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr          1 150,00  

4. Borevisor Kjell Arnvard  
 

 kr        30 000,00  
 

Til sammen 
 

 kr      734 960,00  
    

1. Innestående på boets konto inkl. innbet. legalpant  kr      341 550,00  

2. Dekkes av NAV Lønnsgaranti 
 

 kr      162 695,00  

3. Dekkes av Staten 
 

 kr        59 950,00  

4. Dekkes av Søgne og Greipstad Sparebank (revisor)  kr        27 000,00  

5. Merverdiavgift refunderes 
  kr      143 765,00  

 
Til sammen 

  kr      734 960,00  
 
 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten og til NAV Lønnsgaranti. 

 

VIII. Kreditorenes stilling: 
 
1. Dekningsmuligheter:  
 
 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  
 
 Ved bostyrers rundskriv av 22. juli 2021 er kreditorene forespurt om sikkerhets-

stillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 25. august 2021 kl. 15.00.  
  
 Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkursloven § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

 Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  
 
2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  
 
6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  

 Foreldelse er avbrutt ved at krav ble meldt i boet. Når fordringen ikke prøves, 

varer virkningen av dette fristavbrudd i 1 år regnet fra nærværende slutt-

innberetnings datering, jfr. foreldelseslovens § 22 nr. 2. 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

- 14 -

Kristiansand  Maskin  AS blir  slettet  i Foretaksregisteret  når  konkursboet

avsluttes.

IX. Straffbare  forhold:

Bobehandlingen  har  ikke  avdekket  forhold  som  har  gitt  grunnlag  for

oversendelse  til  politiet.

Det  er ikke  påvist  forhold  som  kan  gi grunnlag  for  å anta  at Finanstilsynet  skulle

utferdige  sanksjoner  mot  selskapets  fratrådte  revisor  etter  revisorloven  §§ 9-1 og

9-2.

X. Karantenebetingende  forhold:

Bobehandlingen  har  ildce  påvist  forhold  som  gir  grunnlag  for  å fremme  forslag

om  konkurskarantene.

XI. Frist  for  merlaiader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  12. januar  2023  kl.  15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må  være  bostyrer  i hende  innen  samrne  frist.

Innen  samme  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Svein  Hermansen  til  å under-

skrive  og  returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120  om  at

opplysningene  i denne  sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonomiske

virksomhet  etter  hans  vitende  er riktige  og uttømmende.  Dersom  han  mener  at

noe  av det  som  står  i sluttinnberetningen  ikke  er konekt,  oppfordres  han  til  å gi

tilleggskommentarer  på erklæringen  eller  på et eget  skriv.

Kristiansand,  den  13.  esember  2022

ørn  Hiibert  Senum

Undertegnede  borevisor  bekrefter  herved  at jeg  har  gjennomgått  og revidert

bostyrersboregnskap:  ,

Vedlegg:  1

Borevisors  notat  av 9. juni  2022  -  vurdering  av insolvensens  inntreden.

Borevisors  rapport  av 23.  oktober  2022.

Innstillingsliste  nr. 4 med  oversikt  over  kravene  som  er meldt  i boet.



KRISTIANSAND MASKIN AS 

Notat – vurdering av insolvensens inntreden. 

Det ble åpnet konkurs i selskapet 10. juni 2021. Selskapets bankforbindelse, 
Søgne & Greipstad Sparebank, har bedt om at bostyrer gjør en vurdering av 
insolvensens inntreden. Undertegnede er forespurt om å gjøre den 
vurderingen. 
 
Senest avlevert offisielle regnskap er for regnskapsåret 2019. Regnskapet viser 
et overskudd på NOK 4,5 mill før skatt. Egenkapitalen fremkommer med NOK 
5,1 mill. 
 
Som sagt er det ikke avlevert noen regnskap for 2020. Jeg har heller ikke fått 
forelagt om det finnes noen kvartalsregnskap eller tilsvarende i løpet av 2020. 
Men på grunnlag av tilgang til hovedboken har jeg satt opp en oversikt over 
resultatets utvikling i 2020. Dette baserer seg altså kun på fremlagte 
hovedbokstall uten noen form for beholdningsvurderinger, avskrivninger etc. 
 
Da utvikler resultatene seg slik: 
 
Pr. 31/1      underskudd     743.205 
Pr. 29/2      underskudd  2.370.670 
Pr. 31/3   underskudd  3.411.706 
Pr. 30/4   underskudd  5.085.329 
Pr. 31/5   underskudd  4.172.404 
Pr. 30/6   underskudd  3.653.333 
Pr. 31/7   underskudd  4.268.331 
Pr. 31/8   underskudd  4.336.530 
Pr. 30/9   underskudd  4.028.523 
Pr. 31/10   underskudd  8.394.287 
Pr. 30/11   underskudd           13.148.705 
Pr. 31/12   underskudd           21.841.492 
 
Ser man på utviklingen av leverandørgjelden for perioden 2020, utvikler den 
seg fra ca 4,3 mill 1/1 2020 til ca 14 mill pr. 31/12 2020. Denne posten har også 
en markant økning siste halvår av 2020. 
 
Insolvens inntreffer når et selskap blir illikvid og insuffisient på samme tid. 
Illikvid betyr at man ikke kan betale sine løpende forpliktelser ved forfall. 



Insuffisient  betyr  at gjeld  overstiger  eiendeler,  med  andre  ord  negativ

egenkapital.

Insuffisiens.

BokfBrt  egenkapital  var som tidligere  nevnt NOK 5,1 mill pr. 1/1  2020. Så gir
driften  utover  i2020  stadig negative resultater.  Sp@rsmålet  blir da når blir
egenkapitalen  negativ.

Ser man  på oversikten  over  underskuddets  utvikling  for  2020,  er underskuddet

for  de 3 siste  månedene  i2020  på 17,8  mill.  (21.841.492  -  4.028.523).  Dette

kan ikke  være  riktig.  Jeg vil anta  at mye  av dette  skulle  vært  jevnet  ut  på

tidligere  perioder.  Grunnen  er som  jeg  nevner  innledningsvis  at mine  tall

bygger  kun på fremlagte  hovedbokstall.  Det  ligger  ingen  vurderinger  av

beholdninger,  forskuddsfakturering,  avskrivninger  etc.  til  grunn.

Min  konklusjon  er at insuffisiens  har  inntruffet  iIBpet  av 1 halvår  2020.

Illikvid.

Illikviditet  oppstår  når  en skyldner  ikke  kan betale  sin gjeld  ved  forfall,  Et

selskaps  likviditet  kan måles  med  omlØpsmidler  i forhold  til kortsiktig  gjeld.  Er

dette  forholdet  2:1, ansees  likviditeten  for  å være  god.

Ved  starten  av 2020  er forholdet  1,52:1.  Ikke  veldig  god,  men  tilfredsstillende.

Så utvikler  dette  forholdet  seg negativt  utover  i2020.  Forholdet  blir  negativt

ifBlge  bokfBrte  tall pr. 31/5 2020. Slik fortsetter  det å forverres  ytterligere
utover.

Som  jeg  skriver  under  punktet  om insuffisiens  antar  jeg  at resultatet  for  de 3

siste  månedene  ikke  kan være  riktig.  Min  teori  er at enkelte  balanseposter  må

være  for  hlyt  vurdert  tidligere  gjennom  2020.

Min  konklusjon  er derfor  at illikviditet  har  inntruffet  iIlpet  av 1 halvår  2020.

Insolvens.

Da er min  konklusjon  at insolvensen

Kristiansand,  9. juni  2022

1 halvår  2020.



 
 
 
 
 
 
Advokat Bjørn Hübert Senum 
Tollbodgt 40 
4612 KRISTIANSAND 
.  
 
KRISTIANSAND MASKIN AS KONKURSBO  
 
Undertegnede ble oppnevnt som revisor i konkursboet til Kristiansand Maskin 
AS, orgnr 920 153 658, 11. mai 2022 for å revidere boets regnskap, jfr 
Konkursloven § 90 annet ledd nr. 2. 
 
I tillegg til oppgaven om å revidere boets regnskaper ble jeg bedt om å gjøre en 
undersøkelse for å forsøke å fastslå insolvenstidspunktet for selskapet. Dette 
var en oppgave Søgne & Greipstad Sparebank ba om. Min rapport angående 
det arbeidet ble avlevert 9. juni 2022. 
 
Selskapet Kristiansand Maskin AS ble stiftet 18. november 2017 og registrert i 
Foretaksregisteret 20. desember 2017. Aksjekapital ved stiftelsen var kr. 
200.000,-, kontant innbetalt. Først 10. april 2018 til kr. 500.000,-. Dernest 6. 
januar 2021 til kr. 4.500.000,-. 
 
Det var i tiden selskapet ble drevet vekslende styrer og daglige ledere. Men ved 
konkursens åpning, den 10. juni 2021, bestod styret av to medlemmer. Svein 
Hermansen var styreleder og Ronny Husebø var styremedlem. Svein 
Hermansen var også daglig leder. 
 
Selskapet avleverte ikke offisielt regnskap for 2017. Det var de heller ikke 
pliktige til. Men både for 2018 og 2019 viste de offisielle regnskapene gode 
resultater. En omsetning på kr. 9,4 mill i 2018 økte til 51,5 mill i 2019. For 2020 
er det ikke innlevert regnskaper. Men hovedboken som jeg har hatt tilgang til 
viser omsetning på 72,6 mill. 
 
Selskapet ble revisjonspliktig etter omsetningens størrelse for 2018. 22. mars 
2019 ble PWC valgt til selskapets revisor. 



 
 
Resultatet for 2018 ble et overskudd på kr. 1,1 mill og for 2019 ble det kr. 3,5 
mill. Egenkapitalen fremkommer med 5,1 mill pr. 1. januar 2020. Som man vil 
se er det ikke tatt ut utbytte for disse driftsårene. 
 
Men så inntreffer covid 19 i mars 2020. Nå blir alt vanskeligere. Planlagte 
prosjekter settes på vent, alt går tregere, saksbehandling osv. Likevel øker 
omsetningen i 2020 til kr. 72,6 mill. Men resultatene uteblir. 
 
Her må jeg vise til min rapport angående insolvensens inntreden. 
Underskuddene vokser måned for måned utover i 2020. Beregnet underskudd 
bygget på hovedboks tall for 2020 er kr. 21,8 mill. Et betydelig tall i forhold til 
selskapets omsetning. Selskapet tapte kr.0,30 pr omsatt krone. Det vil si her må 
man ta hensyn til mine vurderinger i rapport om insolvens. Spørsmålet er jo om 
ikke enkelte poster i balansen var for høyt vurdert pr. 31/12 2019.  
 
SPESIELLE FORHOLD. 
 
Det blir sendt fakturaer fra Lars Lunde Holding AS som gjelder 
konsulenthonorar for arbeider Johannes Lunde skal ha utført. For perioden 
februar 2021 er fakturaen på kr. 27.200,- + mva. Men for april, mai og juni rett 
forut for konkursen lyder de på kr. 100.000,- for hver av de månedene + mva. I 
disse tilfellene er dette forskuddsfakturering da forfall settes til 11/4, 11/5 og 
11/6. 
 
Det må være relevant å spørre hva arbeid han kan ha gjort de tre månedene 
som kan forsvare de to fakturaene. Det ble åpnet konkurs i selskapet 10. juni 
2021.  
 
I mai 2020 selger selskapet en gravemaskin, Kobeco 8 tonn, til TS Maskinsalg og 
Reparasjon AS for kr. 1.000.000,- + mva. Videre selger de til samme selskap den 
11. august 2020 en identisk maskin (iflg fakturaen) for kr. 975.000,- + mva. På 
begge fakturaene er Svend Hillesøy nevnt som referanse. 
 
Begge disse maskinene var leaset gjennom Danske Bank. Det kan synes som om 
dette ikke er opplyst noe om. Salgsbeløpene selskapet da mottok har utvilsomt 
hjulpet på selskapets likviditet. Det kan virke som dette har vært motivasjonen 
for ikke å opplyse om leasingavtalen. 
 



Kristiansand  Maskin  AS sender  4/6  2021  kr. 887.500,-  til Danske  Bank som

oppgjØr  for  den ene leasingavtalen.  Den 9/6  2021  sender  de kr. 300.000,-  til

Den Danske  Bank som a conto  for  den andre  avtalen.  Om dette  er omstØtelig

overlater  jeg  til bostyret  å vurdere.

AVSLUTNING.

Avslutningsvis  vil jeg  understreke  at forhold  jeg  har  tatt  opp  i denne  rapporten

er stort  sett  forhold  jeg  har registrert  i min gjennomgang  for  å kunne

konkludere  min rapport  angående  insolvens.  Jeg har registrert  at det  foreligger

mail-korrespondanse  blant  annet  fra Svend HillesBy.  Her tar  han opp  flere

forhold  som han betrakter  som kritikkverdige  fra selskapets  ledelse.  Men  jeg

anser  ikke for  mitt  mandat  å skulle  gå nærmere  inn på noen  av de forholdene.

Kristiansand,  23. er 2022

"'eilAm



KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. SpareBank 1 Finans Østlandet AS 701 313,17kr        

Avtale 250857, 761343 og 772291

jon.ketil.lande@sb1fo.no

2. N Timenes & Søn AS 58 508,00kr          

v/Viewledger

tty@viewledger.com

3. Nordea Finans 3 723 739,00kr     1 696 808,00kr   

Leasingkontrakt nr.3120886, 3121687, 3121789, 

3121829, 3125988, 3125989

 og lån nr.405498 og 389083

fredrik.grunde.nielsen@nordea.com

4. SpareBank 1 Finans Østlandet AS v/ 539 439,34kr        

Lindorff AS

Ref. 32620158

Volvo ECR235EL gravemaskin

Postboks 7055

3007 Drammen

5. SpareBank 1 Finans Østlandet AS v/ 673 113,98kr        

Lindorff AS

Ref. 32620157

Volvo ECR355EL gravemaskin

Postboks 7055

3007 Drammen

6. SpareBank 1 Finans Østlandet AS v/ 163 775,92kr        

Lindorff AS

Ref. 32620162

BOMAG BW 213 D-5 vals

Postboks 7055

3007 Drammen

7. SpareBank 1 Finans Østlandet AS v/ 460 148,68kr        

Lindorff AS

Ref. 32620151

Doosan DX300 LC-5

Postboks 7055

3007 Drammen

8. SpareBank 1 Finans Østlandet AS v/ 127 670,05kr        

Lindorff AS

Ref. 32620149

PR51838

Postboks 7055

3007 Drammen

13.12.2022 Side 1 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:jon.ketil.lande@sb1fo.no
mailto:tty@viewledger.com
mailto:fredrik.grunde.nielsen@nordea.com


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. SpareBank 1 Finans Østlandet AS v/ 507 243,11kr        

Lindorff AS

Ref. 32620160

Volvo ECR235EL

Postboks 7055

3007 Drammen

10. SpareBank 1 Finans Østlandet AS v/ 399 868,65kr        

Lindorff AS

Ref. 32620152

Doosan DX235 LCR-5

Postboks 7055

3007 Drammen

11. SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS v/ 377 027,44kr        

Lindorff AS

Ref.32471399

Komatsu PC78 U5-10

Postboks 7055

3007 Drammen

12. Utgår

13. SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS v/ 61 330,90kr          

Lindorff AS

Ref. 32471411

Volvo ECR58D

Postboks 7055

3007 Drammen

14. SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS v/ 255 595,08kr        

Lindorff AS

Ref. 32471400

Komatsu PC138 U5-11

Postboks 7055

3007 Drammen

15. SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS v/ 42 302,25kr          

Lindorff AS

Ref. 32471401

DY4735

Postboks 7055

3007 Drammen

16. SpareBank 1 SR-Bank ASA 2 149 674,86kr     

Konto/kontraktnr. 208955, 213039, 

210816 og 211576

Postboks 250

4068 Stavanger

13.12.2022 Side 2 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS



KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

17. Value Kristiansand AS 176 649,92kr        

Faktura 107922, 107975 og 107976

Markens gate 9

4610 Kristiansand

18. Songdalen Fjellsprenging AS 24 288,00kr          

Faktura 1001564

Rosselandsvegen 46

4647 Brennåsen

19. TT Pukk AS 1 764,00kr            

Faktura 39999

Doneheia 138

4516 Mandal

20. TT Anlegg AS 2 050,00kr            

Faktura 24708

Doneheia 138

4516 Mandal

21. Brødrene Dahl AS 192 416,00kr        

v/Dahl Optimera Norge AS

vidar.thomassen@dahl.no

22. Ramirent AS 15 010,44kr          

Faktura 85038598, 85037584,

 85030146 og 85024099

ar.norway@ramirent.com

23. Felleskjøpet Rogaland Agder 3 528,00kr            

Kunde 608967

Postboks 208

4001 Stavanger

24. Team Verksted AS v/ 24 270,00kr          

Finexa Norge AS

Ref. 3211906-0

Drammensveien 20

3300 Hokksund

25. Team Verksted AS v/ 1 496,61kr            

Finexa Norge AS

Ref. 2518063-0

Drammensveien 20

3300 Hokksund

26. Nordea Finance Equipment 25 319,00kr          

Leasingkontrakt 11214998-1 og 11344427-1

frode.huus@nordeafinance.com

27. Berglund Eiendom AS 138 860,00kr        

Brekketoppen 16 B

3153 Tolvsrød

13.12.2022 Side 3 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:vidar.thomassen@dahl.no
mailto:ar.norway@ramirent.com
mailto:frode.huus@nordeafinance.com


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

28. Ahlsell Norge AS 26 840,00kr          

Kunde-ID 3528574

Postboks 184 Forus

4065 Stavanger

29. Danske Bank - Danske Finans 525 762,47kr        

Avtale 81423253, 81300365, 81300321, 81278350, 

81203740, 81203692 og gjeldsbrev 84501237561

Postboks 4700

7466 Trondheim

30. Santander Consumer Bank AS 255 893,86kr        

Leasingavtale 21960425 (PR51855)

Postboks 177

1325 Lysaker

31. Santander Consumer Bank AS 142 442,47kr        

Lånenr. 22167531 (AS60015)

Postboks 177

1325 Lysaker

32. Santander Consumer Bank AS 190 401,84kr        

Lånenr. 21994325 (ZZ28602)

Postboks 177

1325 Lysaker

33. Santander Consumer Bank AS 210 951,80kr        

Lånenr. 22274433 (ZZ29224)

Postboks 177

1325 Lysaker

34. Santander Consumer Bank AS 515 777,02kr        

Lånenr. 22424877

Postboks 177

1325 Lysaker

35. Santander Consumer Bank AS 220 590,35kr        

Lånenr. 22449707 (ZZ29797)

Postboks 177

1325 Lysaker

36. Santander Consumer Bank AS 344 669,87kr        

Lånenr. 22608603 (RL47114)

Postboks 177

1325 Lysaker

37. Santander Consumer Bank AS 35 293,64kr          

Lånenr. 22610402 (BD62738)

Postboks 177

1325 Lysaker

13.12.2022 Side 4 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS



KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

38. Santander Consumer Bank AS 163 103,31kr        

Lånenr. 22859490 (ZZ29225)

Postboks 177

1325 Lysaker

39. Utgår

40. Kolekniben Invest AS (Pizzabakeren Brennåsen) 1 811,00kr            

v/Interkreditt Kapital AS

Fakturanr. 7801707

Postboks 1726 Vika

0121 Oslo

41. Pizzadrift Horten AS (Pizzabakeren Horten) 658,99kr               

v/Interkreditt Kapital AS

Fakturanr. 14200225

Postboks 1726 Vika

0121 Oslo

42. Bare me to AS (Pizzabakeren Jørpeland) 1 131,02kr            

v/Interkreditt Kapital AS

Fakturanr. 4200745

Postboks 1726 Vika

0121 Oslo

43. Volvo Finans Norge AS 98 432,00kr          

Ref. EW5285, EW5287 og PR51841

Postboks 27 Alnabru

0614 Oslo

44. Utgår

45. Utgår

46. Utgår

47. Utgår

48. Equity Credit Management AS v/ 886,83kr               

Equity Finans AS

Sak nr. 357826

Storgaten 26

3126 Tønsberg

49. Hymax AS 7 923,00kr            

Faktura 1243200

Postboks 2

2381 Brumunddal

50. Ramirent AS 1 570,00kr            

Faktura 85039836

ar.norway@ramirent.com

13.12.2022 Side 5 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:ar.norway@ramirent.com


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

51. YX Norge AS 609 310,45kr        

Gladengveien 2

0661 Oslo

(Sendes på Altinn)

52. Utgår

53. Tools AS v/ 4 551,58kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 10646245

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

54. De Lage Landen Finans Norge 398 723,00kr        

Ref. 9324340

Postboks 184

1325 Lysaker

55. Equity Credit Management AS 2 464,38kr            

Faktura 158457, 159652 og 160527

thl@equity.no

56. NorgesEnergi AS v/ 928,92kr               

Solvencia AS

Saksnr. 97WTJL

Postboks 134

0212 Oslo

57. Tess Sør AS 5 535,00kr            

v/Tess AS

Faktura 400054796

Postboks 1540

3007 Drammen

58. Nettpartner AS v/ 391 439,16kr        

KredittPartner AS

Saksnr. 123784

Berghagan 7

1405 Langhus

59. Asak AS 11 666,25kr          

Faktura 35315

c/o GO Betong AS

Småslettene 87

4658 Tveit

60. Sparebank 1 Factoring AS 61 587,71kr          

(Driv Energi AS og Agder Olje AS)

Postboks 1347 Sentrum

6001 Ålesund

13.12.2022 Side 6 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:thl@equity.no


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

61. Leif Hodnemyr Transport AS 12 020,00kr          

postboks 9020 Sørlandsparken

4696 Kristiansand

62. Søgne og Greipstad Sparebank 5 283 944,55kr     2 660 239,54kr   

Postboks 1034

4682 Søgne

63. Granlund Kompetansesenter AS 5 400,00kr            

Fakturanr. 140449 og 144247

tore@granlundkompetanse.no

mona.stromnes@azets.com

64. Geomatikk AS 2 000,00kr            

Fakturanr. 279194

Kokstadveien 30

5257 Kokstad

65. Montér Samuel Blom-Bakke AS 3 738,00kr            

Fakturanr. 282417, 282511 og 282584

Randulf Hansensvei 18

4870 Fevik

66. Larvik kommune 18 750,00kr          

Kundenr. 169783

Postboks 2020

3255 Larvik

67. Ramirent AS 8 132,10kr            

Faktura 85041584 og 85044089

ar.norway@ramirent.com

68. Høyde-Service Utleie AS 3 516,00kr            

Faktura 212394, 212450, 212908, 213296 og 213176

Tingstveitveien 4, Nedenesletten

4823 Nedenes

69. Storbilvasken AS 662,29kr               

Faktura 4468

Skrubbedalsveien 1, Stoa

4848 Arendal

70. Entelios AS 3 194,65kr            

Kundenr. 595128

Postboks 603

4606 Kristiansand

71. Rosendal Maskin AS 27 698,00kr          

Faktura 201870 og 202828

Rakkestadveien 10

1814 Askim

13.12.2022 Side 7 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:tore@granlundkompetanse.no
mailto:mona.stromnes@azets.com
mailto:ar.norway@ramirent.com


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

72. Utgår

73. Utgår

74. Volvo Maskin AS 58 175,64kr          

Kundekonto 325365

Postboks 603

1411 Kolbotn

75. H.E.D. Kristiansand AS 25 642,00kr          

Faktura 143452 og 143482

Kartheia 3

4626 Kristiansand

76. Volvo Norge AS 4 931,00kr            

v/Atle Storberget

Faktura 8568855 og 8568951

Postboks 103 Alnabru

0614 Oslo

77. Iveland Anlegg AS 480 103,12kr        

v/Lars Gunnar Retterholt

Kuliaveien 101

4618 Kristiansand

78. Volkwagen Møller Bilfinans AS v/ 33 330,65kr          

Kredinor SA

Saksnr. 99677721

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

79. Volkwagen Møller Bilfinans AS v/ 75 750,76kr          

Kredinor SA

Saksnr. 99677321

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

80. NorgesEnergi AS v/ 4 170,53kr            

Fortum Tellier AS

Ref. 6082011

Drammensveien 145 B Skøyen

0247 Oslo

81. Telenor Norge AS v/ 13 389,00kr          

Lindorff AS

Ref. 32733523

Postboks 7055

3007 Drammen

13.12.2022 Side 8 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS



KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

82. Telenor Norge AS v/ 1 841,42kr            

Lindorff AS

Ref. 32733528

Postboks 7055

3007 Drammen

83. Telenor Norge AS v/ 2 237,50kr            

Lindorff AS

Ref. 32733524

Postboks 7055

3007 Drammen

84. Otera Traftec AS 70 312,50kr          

Faktura 211794

Bjørumsvegen 27

4820 Froland

85. SK Property Invest AS 39 800,00kr          

Strømdaljordet 7

3727 Skien

86. Brødrene Dahl AS v/ 253,70kr               

Svea Finans AS

Saksnr. 10597391

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

87. Bekken & Strøm AS v/ 23 967,79kr          

Svea Finans AS

Saksnr. 10625564

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

88. Vågen & Hansen Utemiljø AS 8 312,50kr            

Faktura 4681

Stemmane 6

4636 Kristiansand

89. Telia Norge AS/Phonero v/ 2 778,66kr            

Kredinor SA

Saksnr. 101450121

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

90. Fellesordningen for AFP 118 164,00kr        

Bedriftsnr. 70293

Postboks 386

1326 Lysaker

13.12.2022 Side 9 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS



KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

91. Volvo Maskinservice VMS Kristiansand AS 11 771,00kr          

Faktura 388688, 388927 og 388975

Postbokt 9144

4636 Kristiansand

92. Svend Hillesøy 30 000,00kr          

Kringlevegen 2

4353 Klepp Stasjon

93. Hillevåg Elektro-Diesel AS 975,00kr               

Faktura 512524

Gamle Forusveien 49

4031 Stavanger

94. Kluge Advokatfirma AS 54 693,15kr          

Ref. 324199-003\30347033\v1

Postboks 277

4068 Stavanger

95. Rogaland Maskinservice AS 35 367,50kr          

Faktura 131441

Postboks 188

4349 Bryne

96. Uretek AS 1 850 625,00kr     

Fakturanr. 10543

Gamle Ringeriksvei 125 A

1356 Bekkestua

97. Norsk Betong AS v/ 74 408,01kr          

Alfa Inkasso AS

Saksnr. 085473

Postboks 5010

4084 Stavanger

98. Ringknuten Pukkverk AS 159 471,00kr        

Kundenr. 15835

Vallesverdveien 940

4636 Kristiansand

99. Tratec AS Elektrisk 84 313,00kr          

Faktura nr. 16025 og 16294

Rigedalen 29

4626 Kristiansand

100. Hesselberg Maskin AS v/ 40 799,00kr          

Kredinor SA

Saksnr. 103053121

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

13.12.2022 Side 10 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS



KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

101. Telenor Norge AS v/ 14 309,00kr          

Lindorff AS

Ref. 32748907

Postboks 7055

3007 Drammen

102. Tønsberg Vulk AS 5 343,75kr            

v/Amesto AccountHouse Drammen AS

harald.skau@amesto.no

103. Pon Rental Norway AS 22 506,95kr          

Fakturanr. 2021004012321

Postboks 253

2021 Skedsmokorset

104. NAV Innkreving 16 884,00kr          

Ref. 619171

9917 Kirkenes

105. Rilas Rørhandel AS 23 535,00kr          

Faktura 8275 og 8495

Vasshusveien 46

4463 Ualand

106. Stensvold Anlegg AS v/ 2 006,14kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 10668986

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

107. Anleggsdata AS 5 485,00kr            

Kundenr. 10354

kirsti@rekoregnskap.no

108. Frustøl Pukkverk AS 72 331,00kr          

Kunde 34387

Mjåvannsvegen 18

4628 Kristiansand

109. Transportsentralen Vestfold AS 18 831,00kr          

Faktura 107076 og 107250

Nordre Fokserød 19

3241 Sandefjord

110. Sørlandets Bilverksted AS 28 222,00kr          

Faktura 71566

Skibåsen 22

4636 Kristiansand

111. NCC Industry AS 647 630,38kr        

c/o NCC Business Services - AR

Ref. 820045653

SE-170 80 Solna, Sverige

13.12.2022 Side 11 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:harald.skau@amesto.no
mailto:kirsti@rekoregnskap.no


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

112. Hamrane Hyttefelt 119 762,12kr        

v/advokat Christian Fr. Wyller

Åslandsvegen 17

4146 Skiftun

113. Optimera AS 53 403,00kr          

Kunde 306543

Postboks 40 Haugenstua

0915 Oslo

114. Avida Finans AB NUF 196 819,72kr        

(Norsk Gjenvinning AS)

Postboks 1644 Vika

0119 Oslo

115. Mjåvann A2 AS 901 783,00kr        

Faktura 1000320

Postboks 27

4661 Kristiansand

116. Mjåvannsparken Eiendomsdrift AS 6 250,00kr            

Faktura 101572

c/o Value Kristiansand AS

Postboks 206

4662 Kristiansand

117. Elkjøp Norge AS v/ 8 054,77kr            

Sergel Norge AS

Sak R4CWCZ

Postboks 177

3201 Sandefjord

118. Vasland Maskin AS 1 194 420,00kr     

Kundenr. 32286

Julie.Rosenlind.Falch@mef.no

post@vasland.no

119. Dekkmann AS v/ 5 384,57kr            

BAHS Kapital AS

Ref. 529827

Postboks 1700 Kilen

3206 Sandefjord

120. Reddal Sand AS 46 608,00kr          

Industriveien 11

4879 Grimstad

121. Maskin & Asfalt AS 776 071,48kr        

Azets Insight AS - Larvik

Postboks 2221 Stubberød

3255 Larvik

13.12.2022 Side 12 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:Julie.Rosenlind.Falch@mef.no
mailto:post@vasland.no


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

122. RD Boring og Sprengning AS 576 014,00kr        

Sjekteveien 19 A

4624 Kristiansand

Julie.Rosenlind.Falch@mef.no

123. Are Metveit 76 194,00kr          

c/o Landvik Regnskapslag AS

Gjærbrøndveien 280

4886 Grimstad

(Sendes på Altinn)

124. Telenor Norge AS v/ 11 789,50kr          

Lindorff AS

Ref. 32768576

Postboks 7055

3007 Drammen

125. KM Group AS 2 165 000,00kr     

v/Ligo Regnskap AS

Luramyrveien 65

4313 Sandnes

126. Value Kristiansand AS 61 544,77kr          

Faktura 108306 og 108307

Postboks 206

4662 Kristiansand

127. Collectio AS 25 612,70kr          

Saksnr. 638337

Ryensvingen 2 - 4

0680 Oslo

128. TT Pukk AS 2 749,00kr            

Faktura 40308

Doneheia 138

4516 Mandal

129. DNB Bank ASA, DNB Factoring 82 051,73kr          

Ref. 60684370

Postboks 1600 Sentrum

0021 Oslo

130. PK Entreprenør AS 60 518,00kr          

Faktura 1015094

Postboks 1164

4683 Søgne

131. Ramirent AS 6 278,60kr            

Faktura 85045811 og 85050780

ar.norway@ramirent.com

13.12.2022 Side 13 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:Julie.Rosenlind.Falch@mef.no
mailto:ar.norway@ramirent.com


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

132. Ramirent AS 14 402,50kr          

Faktura 85055135

ar.norway@ramirent.com

133. Veidekke Industri AS v/ 255 842,71kr        

Kredinor SA

Saksnr. 103955321

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

134. Tellefsen AS 142 469,00kr        

Faktura 2110 og 2153

Europaveien 1387

3960 Stathelle

135. Telenor Norge AS v/ 6 082,00kr            

Lindorff AS

Ref. 32801257

Postboks 7055

3007 Drammen

136. Telenor Norge AS v/ 5 801,50kr            

Lindorff AS

Ref. 32801258

Postboks 7055

3007 Drammen

137. Pentagon Freight Services AS 32 843,75kr          

Faktura 651849, 652717, 652802, 653471 og 655471

Mjåvannsvegen 154

4628 Kristiansand

138. Fjellinjen AS v/ 107 646,80kr        

Fremtind Service AS

Ref. 71084884

Schweigaards gate 16

0191 Oslo

139. Hauge Maskin AS v/ 31 772,78kr          

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 2205079

ac.vfs.no@visma.com

140. Utleiecompagniet AS v/ 15 097,36kr          

Axactor Norway AS

Saksnr. 374420

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

13.12.2022 Side 14 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:ar.norway@ramirent.com
mailto:ac.vfs.no@visma.com


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

141. PS Transport Sør AS (konkursbo) v/ 434 996,91kr        

Collectio AS

Saksnr. 652940

Ryensvingen 2-4

0680 Oslo

142. ALD Automotive AS v/ 142 251,86kr        

Lindorff AS

Ref. 42625330

Postboks 7055

3007 Drammen

143. ALD Automotive AS v/ 900 099,41kr        

Lindorff AS

Ref. 42625329

Postboks 7055

3007 Drammen

144. Utleiecompagniet AS v/ 15 589,93kr          

Axactor Norway AS

Saksnr. 374807

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

145. Hydroscand AS v/ 1 646,04kr            

Axactor Norway AS

Saksnr. 374895

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

146. Utgår

147. Telia Norge AS/Phonero v/ 4 203,30kr            

Kredinor SA

Saksnr. 125013321

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

148. Utleiecompagniet AS v/ 3 174,93kr            

Axactor Norway AS

Saksnr. 375306

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

149. Felleskjøpet Agri SA v/ 2 083,71kr            

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 700XS8

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

13.12.2022 Side 15 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS



KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

150. Nettpartner AS 356 250,00kr        

yvonne.lintho@nettpartner.no

151. Utgår

152. Skatteetaten - Skatteinnkreving 3 170 630,00kr     0,00kr                 

Ref. 2020/6233296

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

153. Tools AS v/ 3 326,52kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 10756104

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

154. Aust-Agder Jernmalmgruber AS v/ 24 117,35kr          

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 2218615

ac.vfs.no@visma.com

155. Utgår

156. Telenor Norge AS v/ 12 911,50kr          

Lindorff AS

Ref. 33171723

Postboks 7055

3007 Drammen

157. Jula Norge AS v/ 10 060,88kr          

Balance Inkasso

Saksnr. 37320

Postboks 364

1471 Lørenskog

158. Skatteetaten 4 139 614,00kr     1 907 314,00kr   

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

159. Utgår

160. Storbilvasken Norge AS v/ 10 439,91kr          

Finexa Norge AS

Ref. 2906407-0

Drammensveien 20

3300 Hokksund

161. Storbilvasken Norge AS v/ 20 024,92kr          

Finexa Norge AS

Ref. 3145460-0

Drammensveien 20

3300 Hokksund

13.12.2022 Side 16 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS

mailto:yvonne.lintho@nettpartner.no
mailto:ac.vfs.no@visma.com


KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 4

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

162. 24Sevenoffice Norway AS v/ 12 373,60kr          

Equity Finans AS

Sak nr. 386078

Storgaten 26

3126 Tønsberg

163. Horrisland Maskin Ole Kristian Horrisland 58 756,25kr          

Faktura 57 og 58

Fjellestadvegen 33

4715 Øvrebø

164. Otera Infra AS 129 018,75kr        

Faktura 72929

Stemmane 4 C

4636 Kristiansand

165. Kristiansand kommune 1 256,53kr            

Kommunal innkreving

Sak nr. 075241

Postboks 4

4685 Nodeland

166. Skatteetaten 875 917,00kr        

Ref. 2021/6566342

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

167. Autodata AS 16 448,00kr          

Faktura 428342 og 429401

Postboks 345

1702 Sarpsborg

168. Martiniussens Bilservice AS v/ 2 917,96kr            

Finexa Norge AS

Ref. 3145823-0

Drammensveien 20

3300 Hokksund

169. NAV Lønnsgaranti 4 796 701,00kr     4 796 701,00kr   

Ref.: 2021/832

Postboks 6683 St. Olavs plass

0129 Oslo

Til sammen 46 741 549,18kr   4 357 047,54kr   -kr             4 796 701,00kr   1 907 314,00kr   -kr                -kr               

13.12.2022 Side 17 av 17 sider 21-0-083426 Kristiansand Maskin AS


